АДМИLrИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
томской оълдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.202l

с. Александровское

о внесении изменений в постаI{овление
Администрации Александровского района
Томской области от 30. l2.20l9 Jю l З54

/"
'л

. фЬ://

>#г

J\9 б44

В соответствии с Требованиями к составлению и угверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государствеIIного (муничипа,rьного) учреждения,
утвержденньIми прика3ом Министерства финансов Российской Федерации о, j 1 u"ry"ru
2018 г. Ns l86H,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
l.Внести в постановление ДдминистрацLrи Длександровского района Томской

области от З0.12.2019 J\b l354 кОб утверждении Порядка составления и утвержденияплана финансово-хозяйственной деяте-цьности муниципаJIьного учреждения)
следуюшtие изменения:

1.1.B приложении l к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципаJIьного учреждения (приложение к
постановлению):

1) в разлеле 1 кПоступления и выплаты)):
а) строки:
(

изложить в следующей редакции:
(

ФИНпцqовцд glд,,
д дмцниsтрд ц ии

Алвrолцдрg9r*оrо рАйOнА

ьх,м /O/f
,&а 0у

безвозмездttыс jtсllежtiыс пос,ryIIлеllия. всего

в mом чllсле;

целевые с),бсuduu

субсuduu на осуlцесmвле lпlе капumсulьньrх
влоясеltuй

безвозмезлtIые деllежtlые посryплсllия, всего l 400 l50

в mом ч|lс_пе:

целевые субсltdutt l1!0 I50

,д-

в mом чuсле,,

сфсuduч на ос)лцесmвленuе капфmальньtх

Blto.ltceHuй

безвозмезлtlые IlерсчисJlепия ор

физическим,,lицам. всего

из llих:
t,раll,гы, Ilреilос,I,авляем ые

оргаltизаtlиям и физическим

безвозмез,ltttые переч ислен!lя

физичсским jiлttlамл всего

tlз них:
граlrгы, llре,ilоставляем ые

учрсжлениям

граll,гы, прелоставляем ые

llскоммсрческим оргаl

исклlочением бюджетных и

учреж/rеllий)

граlrгы. прс,,lоставлясмые
оргаllи]аllиям lt физическим

изложить в следую
(

редакции:

в) строку 2620 исключить;
г) строку:
((

прочуltl зaкyltKy товаров, рабо,г и услуг,
Bcel о

2640 244

из ll}tx:

закупку,lоваров, работ, услуt, в ttелях

созjlания, развития, экспjlуаl,аци и ll выво.ilа

из эксплуатаtlии государс,гвен н ых
ин{lормаrlиоttных систем

прочуlо закупку T oвapoB, рабоr, и услуг

и после них дополнить cTpc)Ko-;i сJIсдуIощего содержания:

б) строки:
(

2400 х х

24l0 8l0 х

граl|1,ы, l lреllос,l,авляем ые автономным

учрежлеllл|ям

изложить I] следующей редакции:
(

2640 244

2650 246

)),

)),

(
Закупку эIIергетических ресурсов 2660 247

).

2) разлел 2 кСведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг):
а) дополнить графой 4.1. <код по бюджетной классификации Российской

Федерации>;
б) после строки 2б300 дополнить строками следующего содержания:
(

2.Настоящее постановление вступает в сIIлу с даты его подписания.
3.настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Александровского района ТомскоЙ области в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет> (http://www.als.adm.ru).

4,контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

л) строки:
(

капитальные вложенtля в объек.гы
муtlи ципальноti собственностtл, всего 2650 400

в том числе:
приобретение объекгов недвижимого
имуlllества муниципалыlыми
учре}цениями

265 l 406

сlроиlельство (рекоtlструкrtия)
объек,гов }|едвижимого ltMyцlecTBa
Myll1-1 llll tlil-lbH ы м и уч рсжllсниям и

2652 407

)),

изложить в следуюшей редакции:
(

капитаJlьные вложения в объек,гы
государсl,венной (муничипалыtой
собствеttltости), Bcet,o

2700 400

в том чис.qе:

приобретение объекгов tlе/-lвижимого
имуцlества l,осу.царсl,всllllым tI

(муниципа,rьными ) учреждениями

27 l0 406

строи,гельство (реконструкuия)
объеrгов llелвижимого имуulсства
Myl| 1.1llипаj|ы l ым и учреждсIltlя м и

2720 407

);

1.3.1

в том числе:
в соответствии с
Федерыtьным закоltом N
44-Фз

263l0 х

l.з.2

в том числе:
в соо,I,ве,гствии с
Федеральным законом N
22з-Фз

26320 х

).

В.П. Мумбер

заместителя Главы района.

Главы Александровского района

Герман Т.М.
2-40-8 l

Рассылка:
Финансовый отдел Администрации Александровского района;
РоО, оКСиМГI.